
 
Specifikat për printimin e volumeve të indeksuar të protokolleve, udhëzuesve 

klinikë dhe manualeve të trajnimit për 5 SJT dhe të manualit për kujdesin për të 

moshuarit në KSHP 

 

Përmasat: A4 

Printim në dy anë, 4 color 

Lidhja: si libër 

Letra: 120 gr mat (letra e brendshme), 250 gr mat (kopertina)  

Numri i faqeve (përfshirë kopertinën)  

- Volumi 1: 250 faqe 

- Volumi 2: 178 faqe 

- Volumi 3: 282 faqe 

- Manuali për kujdesin mjekëosr për të moshuarit në KSHP: 200 faqe 

Kërkesë specifike:  

Cdo publikim duhet të jetë i indeksuar për të lehtësuar gjetjen e cdo kapitulli.  

Volumi 1 ka 6 indekse 

Volumi 2 ka 4 indekse 

Volumi 3 ka 5 indekse 

Manuali geriatrik ka 10 indekse 

Një model indeksimi paraqitet më poshtë:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 
 

 


